



SAMMANSTÄLLNING - FÖRMEDLADE AGENTUPPDRAG

Enligt Svenska Fotbollförbundets (SvFF) Reglemente för spelaragenter, fastställt av Förbundsstyrelsen, är Agent skyldig att årligen senast den 31 mars, med början 31 mars 2010, till SvFF på av Förbundsstyrelsen fastställt formulär, lämna information om samtliga agentuppdrag under närmast föregående kalenderår.

A - GRUNDINFORMATION

1 Agentens namn	2 Agentlicensen utfärdad	3 Agentlicensen upphör
-----------------	--------------------------	------------------------

2 Obs! att licensen gäller i 5 år från det datum då den utfärdades. För agenter som licensierades innan 1 januari 2009 är licensen giltig t.o.m. den 1 januari 2013.

4. Försäkringsuppgifter:

Bolag	Försäkringsnummer	Varaktighet (t.o.m.)
-------	-------------------	----------------------

5. Företagsuppgifter

Företagets namn	Organisationsnummer	Säte
Intressebolag	Dotterbolag	

För bolag med säte utomlands

Hur stor del av verksamheten bedrivs i det utländska bolaget (%)?

Bolagsstyrelse (utländskt bolag):

Namn

Övriga delägare samt ägarandel (%):

Namn
Namn



D - ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

E - INTYGAN

Härmed intygas på heder och samvete att samtliga uppgifter är riktiga.

Datum	Agentens namnteckning	Namnförtydligande
-------	-----------------------	-------------------



E - ALLMÄN INFORMATION

SvFF ska föra en förteckning över godkända agenter. SvFF ska vidare årligen senast 30 juni varje år rapportera till FIFA om under året genomförd agentverksamhet, såsom statistik, information om godkända agenter liksom licenser som upphört eller återkallats, påföljder mot spelaragenter, agenternas eventuella kriminella aktiviteter och andra förhållanden som kan påverka spelaragents rykte.

Det åligger SvFF att fortlöpande kontrollera att de godkända agenternas verksamhet uppfyller kraven för innehav av licens som uppställs i SvFF:s Reglemente för Spelaragenter (Reglementet). Förevarande blankett är en del av denna kontroll.

Agent är skyldig att årligen senast 31 mars lämna information om samtliga agentuppdrag under närmast föregående kalenderår (1 januari – 31 december).

Agent och spelare, eller i förekommande fall förening, är skyldiga att senast 31 mars varje år reglera ersättningen avseende närmast föregående kalenderår. Ersättningen ska således vara till fullo betald senast angivet datum.

TVIST

Om ersättning på grund av tvist inte kunnat regleras är agenten skyldig att senast 31 mars skriftligen informera SvFF om detta. Agent kan i förekommande fall lämna uppgifter av sådan karaktär under sektionen D – Övriga upplysningar.

Noterbart är att ett felaktigt intygande kan komma att anmälas till bestraffning. Agent som handlar i strid mot Reglementet kan tilldelas en varning eller straffavgift om högst 25.000 kr. Vi grövre överträdelser kan licensen återkallas. Om tillräckliga skäl för en mera ingripande åtgärd inte erfordras får återkallelse begränsas till en tid av upp till tolv månader. Påföljderna kan kombineras. Med klient/uppdragstagare under bilaga 1-2 avses likvidströmmar till eller från en spelare, förening, advokat, licensierad agent, scout samt annat ombud för spelare eller förening

F - ADMINISTRATIVA RUTINER

Komplett ifylld blankett skall vara SvFF tillhanda **senast 31 mars**. Blanketten skall tillsändas SvFF i original (Svenska Fotbollförbundet, Tävlingsavdelningen, Box 1216, 171 23 Solna). En skriftlig bekräftelse på mottagen blankett tillställs agenten. Agenten erinras vidare om SvFF:s möjlighet att, enligt art 16 Reglementet, begära in ytterligare information om SVFF finner lämnad information som otillräcklig. Lämnade uppgifter av Agent i samband med förevarande informationsplikt hanteras av SVFF under sekretess.

